
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio “G.F.Ghedini”      

Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 

www.conservatoriocuneo.it  

 
 

 

 

Prot. n. 6552/I1                                                                                                   Cuneo, 17 ottobre 2024 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO  il bando riservato prot. 5701/I1 del 23/09/2024 per il reclutamento a tempo indeterminato di 

docenti di prima fasica settore artistico disciplinare COMI/09 – Musica d’insieme pop-rock 

 

CONSIDERATO che il bando sopra citato risulta scaduto alle ore 12.00 del 7/10/2024 
 

VISTA la delibera n. 12 del 17 settembre 2024 del Consiglio accademico con la quale sono stati 
approvati i nomi dei componenti la sestina all’interno della quale estrarre per procedere alla 
formazione delle commissioni dei concorsi 

 

VISTO il decreto di nomina della commissione per il Concorso di COMI/09 – Musica d’insieme 
pop-rock prot. 6309/I1 del 9/10/2024 

 
VISTA l’impossibilità del Prof. Pisetta Stefano a far parte della commissione documentata con 

esonero del proprio conservatorio prot. 6444/C1 del 14/10/2024 
 
ACQUISITA  la documentazione presentata dal Prof. Franciscone Paolo, dal Prof. Colombo 

Luca prot. n. 6545/I1 del 16/10/2024 
 

 
 

DECRETA 

 
 

di accettare la dichiarazione del Prof. Pisetta Stefano, individuato tramite sorteggio quale commissario 
esterno per il concorso di COMI/09 Musica d’insieme pop-rock. 
A fronte di quanto sopra esposto questa amministrazione procederà alla sostituzione del commissario nel 
rispetto della normativa vigente e secondo quanto previsto dai rispettivi bandi pubblicati da questo 
Conservatorio all’art. 7 commi 8 e 9. 

 
 

 

 

 
                                                                 
 

    Il Direttore  

Deborah Luciani 

 

http://www.conservatoriocuneo.it/

		2024-10-17T07:14:41+0000
	DEBORAH LUCIANI




